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Sprawozdanie z badania przyczepnosci betonu do betonu wg PN-EN 12636:2001

Zleceniodawca: EPUROX Sp. z o.o.
Badany obiekt: Masa klejgco-szpachlujgca PUROSTAR P223 + P523
Rodzaj: Dwusktadnikowa zywica poliuretanowa
Oznaczenie kodowe: Skfadnik A (masa kl.): P523, data prod. 04.09.2017 r., partia: 1305/09/2017
Sktadnik B (utwardzacz): P 523, data prod.: 30.08.2017 r., partia: 1274/08/2017
Sposob mieszania: reczny; proporcje 100:15 (A:B) wagowo
Temp. przechowywania: 21 +2°C
Temp. badania: 23°C
Stan podfoza: suche
Sktad swiezego betonu: P223 + P523 (100:15)
Czas pielegnacji: 7 dni
Data badania: 16-11-2017r.
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* Typ A - kohezyjne zniszczenie w podtozu betonowym

/DraA- fm,zf

sprawozdanie opracowat:

Podane wyniki badan odnosza sie wytacznie do badanych probek.
Bez zgody laboratorium niniejsze $wiadectwo badania nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w catosci.

Raport z badan nie jest dokumentem dopuszczajacym do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie.
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